
Wrocław: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, 
kserokopiarek i faksów dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu
Numer ogłoszenia: 69435 - 2015; data zamieszczenia: 14.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Urząd Wojewódzki, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-153 Wrocław, 

woj. dolnośląskie, tel. 71 3406260, faks 71 3406948.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek, kserokopiarek i faksów dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, kserokopiarek, faksów dla Dolnośląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.00-2, 30.19.23.00-4, 30.19.21.13-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013, Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Polska-Saksonia 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2015.

Strona 1 z 3

2015-05-14http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69435&rok=201...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MAK Sp. z o.o., ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 155725,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 177343,86

Oferta z najniższą ceną: 177343,86 / Oferta z najwyższą ceną: 190164,45

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zgodnie z art. 70 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), 

wskazuje, że Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie zapytania o cenę, jeżeli 

przedmiotem zamówienia są dostawy lub usługi powszechnie dostępne o ustalonych standardach 

jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art.11 ust. 8 Ustawy Pzp. Przedmiotem zamówienia są dostawy powszechnie dostępne 

o ustalonych standardach jakościowych i znormalizowanych, czyli dostawy proste i 

nieskomplikowane. Dostarczane produkty są bardzo popularne, mają charakter powtarzalny, 

standardowy, typowy i masowy, dodatkowo są łatwo dostępne zarówno na rynku lokalnym jak i 

ogólnopolskim. Przedmiot zamówienia może być oferowany przez liczne podmioty funkcjonujące 

na rynku. Realizowanie dostaw tych produktów nie wymaga posiadania przez Wykonawcę 

specjalnych zezwoleń, licencji lub uprawnień, które ograniczyłyby liczbę Wykonawców mogących 

realizować przedmiotowe dostawy materiałów eksploatacyjnych. Zamawiający zgodnie z art. 71 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z zaproszeniem do składania ofert do nie 

mniej niż 5 potencjalnych wykonawców. Aby zachować konkurencyjność zaproszenia zostały 

skierowane do 7 potencjalnych Wykonawców mających swoje siedziby na terenie całej Polski. 

Dodatkowo wartość szacunkowa zamówienia w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy 

Strona 2 z 3

2015-05-14http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69435&rok=201...



została ustalona na kwotę 155 725,60 zł netto, co stanowi równowartość 36 859,00 euro, czyli jest 

mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

Strona 3 z 3

2015-05-14http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=69435&rok=201...


